3

[image: image1.emf]    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 4  м ая   202 3   г.  №  2 5 / 1 7 7 - 7

  г. Ор ё л

О формировании Молодежной избирательной комиссии

Орловской области
В соответствии с пунктами 2.1, 2.10, 2.20, 2.21 Положения
о Молодежной избирательной комиссии Орловской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 26 января 2023 года № 20/130-7, и протоколом конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора среди кандидатур, предложенных в состав Молодежной избирательной комиссии Орловской области, от 10 мая 2023 года № 2 Избирательная комиссия Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Сформировать Молодежную избирательную комиссию Орловской области и утвердить ее следующий состав:
1) Аулова Ольга Юрьевна, 2001 года рождения, рекомендована в состав Общероссийской общественной организацией политического просвещения и инициатив «Молодежь СПРАВЕДЛИВОЙ РОССИИ»;
2) Багмут Руслан Эльдарович, 2006 года рождения, рекомендован в состав ОРЛОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
3) Бирюков Кирилл Николаевич, 2003 года рождения, рекомендован в состав Региональным отделением в Орловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
4) Большакова Елена Алексеевна, 1999 года рождения, рекомендована в состав Орловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
5) Гуженко Елена Борисовна, 2001 года рождения, рекомендована в состав Среднерусским институтом управления - филиалом Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;
6) Дюбочкина Елизавета Павловна, 2004 года рождения, рекомендована в состав территориальной избирательной комиссией Орловского района;
7)  Ефремов Никита Дмитриевич, 2001 года рождения, рекомендован в состав территориальной избирательной комиссией Советского района города Орла;
8)  Одинарцева Юлия Андреевна, 2001 года рождения, рекомендована в состав территориальной избирательной комиссией Железнодорожного района города Орла;

9)  Саломатина Александра Александровна, 1998 года рождения, рекомендована в состав Региональным отделением Социалистической  политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Орловской области;

10)  Семешина Наталья Ивановна, 1996 года рождения, рекомендована в состав Орловским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
11)  Черкасов Максим Сергеевич, 2004  года рождения, рекомендован  в состав территориальной избирательной комиссией Троснянского района;

12) Чудаков Артём Сергеевич, 2003 года рождения, рекомендован в состав территориальной избирательной комиссией Урицкого района.
2.  Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии Орловской области Чудакова Артёма Сергеевича.

3.  Назначить заместителем председателя Молодежной избирательной комиссии Орловской области Ефремова Никиту Дмитриевича.

4.  Назначить секретарем Молодежной избирательной комиссии Орловской области Дюбочкину Елизавету Павловну.

5.  Председателю Молодежной избирательной комиссии Орловской области Чудакову А.С. провести организационное заседание Молодежной избирательной комиссии Орловской области не позднее 22 июня 2023 года.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Избирательной комиссии Орловской области Гонтарь С.Г.
7.  Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Избирательной комиссии Орловской области

Л.А. Пиняева

	Секретарь
Избирательной комиссии Орловской области
	Е.В. Гетманцева

3

[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		24 мая 2023 г.

		№

		25/177-7

г. Орёл

image1.png

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

4

м

ая

202

3

г.

№

2

5

/

1

7

7

-

7

г. Ор

ё

л